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9 Silvija Borisēviča 1991 Saldus Saldus atlēts 36.70 15.0 17.5 17.5 15.0 17.5 20.0 22.5 22.5 37.5 III Jānis Andžāns
16 Jolanta Vilčiauskaitē 1984 Plunăe Plungēs Jonis 51.00 22.5 25.0 25.0 25.0 30.0 32.5 35.0 35.0 60.0 II Edvardas Zaniauskas
31 Reda Malūkaitē 1984 Plunăe Plungēs Jonis 54.10 25.0 27.5 30.0 27.5 30.0 32.5 35.0 35.0 62.5 I Edvardas Zaniauskas

18 Una SoboĜevska 1991 Saldus Saldus atlēts 62.80 25.0 27.5 30.0 30.0 35.0 37.5 40.0 40.0 70.0 I Jānis Andžāns

29 Ritvars Grēbers 1994 Embūte - 27.90 22.5 22.5 25.0 25.0 30.0 32.5 35.0 35.0 60.0 I Andris Grēbers
80 Madars Podziguns 1993 Saldus Saldus atlēts 27.80 12.5 15.0 17.5 17.5 15.0 17.5 20.0 17.5 35.0 II Jānis Andžāns

71 Toms Vēza 1991 Saldus Saldus atlēts 32.20 25.0 27.5 27.5 27.5 27.5 30.0 32.5 32.5 60.0 II Jānis Andžāns
74 Kristiāns Andžāns 1992 Saldus Saldus atlēts 31.10 32.5 35.5 37.5 37.5 41.0 41.0 42.5 42.5 80.0 I Jānis Andžāns

7 Leo Vegners 1992 Saldus Saldus atlēts 36.80 20.0 22.5 25.0 25.0 25.0 27.5 30.0 30.0 55.0 II Jānis Andžāns
29 Jānis Štukjānis 1990 Saldus Saldus atlēts 36.90 35.0 37.5 40.0 37.5 42.5 45.0 47.5 47.5 85.0 I Jānis Andžāns

58 Ivars Vēza 1990 Saldus Saldus atlēts 39.70 37.5 40.0 42.5 42.5 45.0 47.5 50.0 50.0 92.5 I Jānis Andžāns

81 Herberts Bruža 1989 Saldus Saldus atlēts 44.30 37.5 40.0 42.5 40.0 50.0 50.0 50.0 50.0 90.0 I Jānis Andžāns

88 Andris Lukjanovs 1987 Saldus Saldus atlēts 49.70 45.0 47.5 50.0 47.5 57.5 60.0 62.5 60.0 107.5 I Jānis Andžāns

25 Sergejs Zaharovs 1988 Brocēni - 51.30 35.0 37.5 40.0 40.0 50.0 55.0 55.0 50.0 90.0 I Eduards Andruškevičs

28 Einārs JakovĜevs 1988 Saldus Saldus atlēts 63.40 70.0 77.5 82.5 77.5 92.5 95.0 - 92.5 170.0 I Jānis Andžāns

3 Harijs Pilinovičs 1987 Saldus Saldus atlēts 64.20 70.0 72.5 75.0 75.0 80.0 85.0 87.5 85.0 160.0 I Jānis Andžāns
55 Eduards Gajevskis 1987 Saldus Saldus atlēts 63.40 57.5 57.5 60.0 60.0 75.0 75.0 77.5 77.5 137.5 II Jānis Andžāns

46 Nauris Ėepals 1987 Saldus Saldus atlēts 78.20 45.0 47.5 50.0 47.5 55.0 57.5 60.0 60.0 107.5 I Jānis Andžāns

52 Raivis Griėis 1985 Saldus Saldus atlēts 90.70 60.0 65.0 70.0 65.0 80.0 85.0 90.0 85.0 150.0 I Jānis Andžāns
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233.15

65.04

202.80

Svara kategorija līdz 50 kg

118.90
Svara kategorija līdz 33 kg

Svara kategorija līdz 37 kg

167.10

Svara kategorija virs 58 kg

Svara kategorija līdz 29 kg

79.01

131.11

169.65
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129.84

Svara kategorija līdz 41 kg
200.02

Svara kategorija līdz 85kg

Svara kategorija līdz 56 kg

Svara kategorija līdz 62 kg

Svara kategorija līdz 69 kg
237.85
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Saldus pilsētas čempionāts svarcelšanā->Saldus->22.03.2003
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Svara kategorija līdz 94 kg

Svara kategorija līdz 58 kg

Tiesnesis Nr.3 Juris Andersons Saldus

Rīga

SACENSĪBU TIESNEŠI

Galvenais tiesnesis: Māris Andžāns
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79.12

Svara kategorija līdz 45 kg
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-

Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta
nacionālā

Kopvērtējums (pēc Sinklera punktiem)

nacionālā

nacionālā
Tiesnesis Nr.2

Juris Briedis
Dainis Zīlītis
Klāvs Kronbergs



1 Una SoboĜevska 1991 Saldus Saldus atlēts 62.80 30.0 40.0 70.0 81.31

2 Jolanta Vilčiauskaitē 1984 Plunăe Plungēs Jonis 51.00 25.0 35.0 60.0 79.01

3 Reda Malūkaitē 1984 Plunăe Plungēs Jonis 54.10 27.5 35.0 62.5 79.12

4 Silvija Borisēviča 1991 Saldus Saldus atlēts 36.70 15.0 22.5 37.5 65.04

1 Einārs JakovĜevs 1988 Saldus Saldus atlēts 63.40 77.5 92.5 170.0 237.85

2 Kristiāns Andžāns 1992 Saldus Saldus atlēts 31.10 37.5 42.5 80.0 233.15

3 Harijs Pilinovičs 1987 Saldus Saldus atlēts 64.20 75.0 85.0 160.0 221.80

4 Ritvars Grēbers 1994 Embūte - 27.90 25.0 35.0 60.0 202.80

5 Ivars Vēza 1990 Saldus Saldus atlēts 39.70 42.5 50.0 92.5 200.09

6 Jānis Štukjānis 1990 Saldus Saldus atlēts 36.90 37.5 47.5 85.0 200.02

7 Eduards Gajevskis 1987 Saldus Saldus atlēts 63.40 60.0 77.5 137.5 192.38

8 Andris Lukjanovs 1987 Saldus Saldus atlēts 49.70 47.5 60.0 107.5 184.50

9 Herberts Bruža 1989 Saldus Saldus atlēts 44.30 40.0 50.0 90.0 173.00

10 Raivis Griėis 1985 Saldus Saldus atlēts 90.70 65.0 85.0 150.0 169.65

11 Toms Vēza 1991 Saldus Saldus atlēts 32.20 27.5 32.5 60.0 167.10

12 Sergejs Zaharovs 1988 Brocēni - 51.30 40.0 50.0 90.0 150.00

13 Nauris Ėepals 1987 Saldus Saldus atlēts 78.20 47.5 60.0 107.5 131.11

14 Leo Vegners 1992 Saldus Saldus atlēts 36.80 25.0 30.0 55.0 129.84

15 Madars Podziguns 1993 Saldus Saldus atlēts 27.80 17.5 17.5 35.0 118.90
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